
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 589

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 № 20/25

|дата) п. Хо

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 
участковая избирательная комиссия № 589

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

- правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

.нове, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

мы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

решила:

МП
Секретарь

Председатель

Федичкина Г.П.

Волянская С.А.



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 589 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Число
месяца

ВоляНС 
кая 

Светла 
на 

Анатол  
ьевна 

председ  
атель 

комисс
ИИ

Красил
ьников

а
Иринга
Сергее
вназам
естите

ль
предсе
дателя
комисс

ИИ

Федички
на

Галина
Петровн

а

секретар
ь

комисс и 
и

Бермес
Татьяна

Александ
ровна
член

комисси
и

Дикторов 
а Елена 
Николаев 
на

член
комисси

и

Захарчук
Татьяна

Витальевна
член
комиссии

Кобзаре
нко

Елена
Виктор

овна
член

комисс
ИИ

Отарова
Елена

Леонидов
на

член
комиссии

Радченко
Елена

Владимир
овна

члена
комиссии

Суворова
Ирина
Дмитриевн
а

член
комиссии

Шестакова
Ольга

Александро
вна

член
комиссии

Зайцева
Ольга

Евгенье
вна

член
комисс

ИИ

Кузьмин 
. Василий 
[колаевич 

член 
комиссии

член
комиссии

член
КОМИССИ!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16

06 8

07 8

08 8

09 8

10 8

П С 8 8

12В 8 8

13 8

14 8

15 8 --------------------



I8 C
1 -4
14

• « * *

14 Г  14
• -4

14
1 *

14
1 4

14
1 -4
14

■ -4
14

•  -4

14
1 -4
14

1 -4
14

t -4

14 14

19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6

В сего
ча со в 139,5 53,5 59,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5

П одпись
члена

К О М И С С И И

об
ознаком

лении

О у Й

I

Л Лг , f x')
/ Л  ̂ /

I
u

Секретарь участковой избирательной комиссии 
06 сентября 2021 г.

Г.П. Федичкина


